[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОТОШИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  _____ № ____
О внесении изменений в Положение об именной стипендии городского округа Лотошино для детей и подростков, проявивших выдающиеся способности в области образования, культуры, искусства и спорта, утвержденное решением Совета депутатов от 24.09.2020 №164/14
В соответствии с пунктом 5 части 2 и частью 13 статьи 36 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
в целях поощрения детей и подростков, проявивших выдающиеся способности в области образования, культуры, искусства и спорта Совет депутатов городского округа Лотошино,

р е ш и л :

1. Внести в Положение об именной стипендии городского округа Лотошино для детей и подростков, проявивших выдающиеся способности в области образования, культуры, искусства и спорта, утвержденное решением Совета депутатов от 24.09.2020 №164/14 следующие изменения:

1.1. Пункт 3 подпункт 3.6. вместо до «01 октября» читать до «16 ноября».
 2.    Опубликовать  настоящее решение в  газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте www.лотошинье.рф.

3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы администрации городского округа Лотошино Куликова А.Г.

Председатель Совета депутатов

городского округа Лотошино                                                     П.И. Романюк

Глава  городского округа Лотошино                                          Е.Л. Долгасова

Разослать: депутатам-20, Куликову А.Г., редакции газеты «Сельская новь», отделу по образованию, прокурору, в дело.